Администрация сельского поселения «Чингильтуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2021года                                                                                      № 10     с. Чингильтуй

О праздничных и выходных днях в декабре 2021– январе 2022 гг.

 В связи с праздничными и выходными днями с 30.12.2021 по 08.01.2022года, Администрация сельского поселения «Чингильтуйское» постановляет:

Утвердить график дежурства специалистов Администрации сельского поселения и  СДК  независимо от форм собственности, согласно прилагаемому графику дежурств с 30.12.2021 г. по 08.01.2022г.
1. В учреждениях провести дополнительные  инструктажи по ПБ и ОТ, на время праздников и выходных.
1. Держать, по возможности, в готовности водовозную технику, противопожарный инвентарь.
1. При необходимости звонить по телефонам экстренных служб: единая диспетчерская служба Калганского района 4-15-71; пожарная часть 01 (112, 122)- для мобильного, 4-13-46; полиция Калганского ОВД 02 (020)- для мобильного, 4-13-70.
1. Дежурным специалистам докладывать дважды, во время дежурства, в единую диспетчерскую службу (ЕДДС) по телефону 4-15-71 в 900  час и в 1900 час. В случае чрезвычайной ситуации звонить в любое время.
1. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в администрации и СДК.

Глава
сельского поселения «Чингильтуйское»                               И.Г. Кутенкова

График дежурства на новогодние праздники 2021-2022год в сельском поселении "Чингильтуйское"

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Дни дежурства

	Ященко В. А.
	худ. руководитель
	30.12.2019      06.01.2020
	9245727590

	Кутенкова Н.Т.
	директор СДК
	31.12.2019        07.01.2020
	9243785891

	Кутенкова И.Г.
	Глава администрации сельского поселения
	01.01.2020       08.01.2020
	9242773061

	Чиркова О.А
	специалист адм-ции
	02.01.2020       04.01.2020
	9294833928

	Шаньгина Л.А.
	библиотекарь
	03.01.2020        05.01.2020
	9245147167

При необходимости звонить по телефонам экстренных служб: единая диспетчерская служба Калганского района 4-15-71; пожарная часть 01 (112, 122)- для мобильного, 4-13-46; полиция Калганского ОВД 02 (020)- для мобильного, 4-13-70.
Докладывать дважды, во время дежурства, в единую диспетчерскую службу (ЕДДС) по телефону 4-15-71 в 900  час и в 1900 час. В случае чрезвычайной ситуации звонить в любое время.